
Załącznik nr 1  
do przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

L.p 
Nr 

inwentarz
owy 

Nazwa składnika 
majątku 

Data nabycia ilość Model Podzespoły Uwagi 
Cena 

wywoławcza 
PLN netto 

1 491/2291 
NOTEBOOK LENOVO TP 

T510 
2010-10-01 1 

Lenovo  
TP T510 

15"; Intel Core i5-520M (2.40 
GHz); 3GB RAM; ; napęd DVD; 1-

/100/1000 Gigabit Ethernet; 
czytnik kart SD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
59% oryginalnej pojemności, 

BEZ DYSKU TWARDEGO  
200 zł 

2 491/2416 
LENOVO THINK CENTER 

M70Win pro7 
2011-09-28 1 

Lenovo 
M70 

19"; Intel Pentium G6960 (2.93 
GHz); 3GB RAM; Intel HD 

Graphics; napęd DVD; 
10/100/1000 Gigabit ethernet; 

Ethernet; czytnik kart SD 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

3 491/2545 
komputer LENOVO M70z 

z Win7Pro 
2012-08-13 1 

Lenovo 
M70z 

19"; i-3 2.93 GHz 4GB RAM; HDD 
160 GB; napęd DVD; 10/100/1000 
Gigabit ethernet; kamera przednia 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

4 491/2546 
komputer LENOVO M70z 

z Win7Pro 
2012-08-13 1 

Lenovo 
M70z 

19"; i-3 2.93 GHz 4GB RAM; HDD 
160 GB; napęd DVD; 10/100/1000 

Gigabit ethernet; kamera 
przednia; 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

5 491/2554 
NOTEBOOK LENOVO 

T530 Z WIN7PRO 
2012-08-24 1 

Lenovo 
T530 

15" ; Intel Core i5-2520M (2.50 
GHz); 4 GB RAM; napęd DVD; 1-

/100/1000 Gigabit Ethernet, 
kamera przednia, czytnik kart SD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
40% oryginalnej pojemności, 

BEZ DYSKU TWARDEGO  
175 zł 



6 491/2564 
LENOVO AiO M71z z Win 

7 Pro 
2012-09-17 1 

Lenovo 
AiO M71z 

19"; i-3 2120 (3,3 GHz); 4GB RAM 
; napęd DVD; 10/100/1000 Gigabit 

ethernet; kamera przednia, 
czytnik kart SD 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

7 491/2778 
NOTEBOOK HP z Win 7 

Pro 
2013-07-12 1 

HP 
ProBook 
6570b 

15"; Intel Core i5-3320M (2.60 
GHz); 4GB RAM; Radeon HD 

7500M; napęd DVD; 1-/100/1000 
Gigabit Ethernet; kamera 
przednia, czytnik kart SD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
50% oryginalnej pojemności,  

BEZ DYSKU TWARDEGO 
200 zł 

8 491/2779 
NOTEBOOK HP z Win 7 

Pro 
2013-07-12 1 

HP 
ProBook 
6570b 

15"; Intel Core i5-3320M (2.60 
GHz); 4GB RAM; Radeon HD 

7500M; napęd DVD; 1-/100/1000 
Gigabit Ethernet; kamera 
przednia, czytnik kart SD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
50% oryginalnej pojemności, 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
200 zł 

9 491/2780 
NOTEBOOK HP z Win 7 

Pro 
2013-07-12 1 

HP 
ProBook 
6570b 

15"; Intel Core i5-3320M (2.60 
GHz); 4GB RAM; Radeon HD 

7500M; napęd DVD; 1-/100/1000 
Gigabit Ethernet; kamera 
przednia, czytnik kart SD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
50% oryginalnej pojemności, 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
200 zł 

10 491/2832 
komputer AiO TYPI M73 z 

Win 7 
2014-07-23 1 

Lenovo 
AiO M73 

19"; Intel Pentium G3220 (3.0 
GHz); 4 GB RAM; napęd DVD; 

10/100/1000 Gigabit ethernet; 
kamera przednia, czytnik kart SD 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

11 491/2985 Notebook 15 z klawiaturą 2015-07-13 1 
HP Pro 
BOOK 

15" ; Intel Core i5-4210M (2.60 
GHz); 8 GB RAM; Radeon HD 

8750M; napęd DVD; 1-/100/1000 
Gigabit Ethernet; czytnik kart SD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
30% oryginalnej pojemności, 

brak zasilacza 
BEZ DYSKU TWARDEGO 

200 zł 

12 491/2986 Notebook 15 z klawiaturą 2015-07-13 1 
HP Pro 
BOOK 

15" ; Intel Core i5-4210M (2.60 
GHz); 8 GB RAM; Radeon HD 

Windows 7 Stan akumulatora: 
30% oryginalnej pojemności, 

brak zasilacza 
200 zł 



8750M; napęd DVD; 1-/100/1000 
Gigabit Ethernet; czytnik kart SD 

BEZ DYSKU TWARDEGO 

13 491/2987 Komputer All in One HP 2015-07-13 1 
PRO ONE 

600 

19"; Intel Core i3-4160 (3.60 GHz); 
8GB RAM; napęd DVD; 1-

/100/1000 Gigabit Ethernet; 
kamera przednia, czytnik kart SD 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

14 491/2988 Komputer All in One HP 2015-07-13 1 
PRO ONE 

600 

19"; Intel Core i3-4160 (3.60 GHz); 
8GB RAM; napęd DVD; 1-

/100/1000 Gigabit Ethernet; 
kamera przednia, czytnik kart SD 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

15 491/2989 Komputer All in One HP 2015-07-13 1 
PRO ONE 

600 

19"; Intel Core i3-4160 (3.60 GHz); 
8GB RAM; napęd DVD; 1-

/100/1000 Gigabit Ethernet; 
kamera przednia, czytnik kart SD 

Windows 7; 
bez klawiatury i myszy 

BEZ DYSKU TWARDEGO 
175 zł 

 


		2022-02-14T13:39:18+0100
	Marcin Kowalski




